منابع پلیس عراق همچنین افزودند که 9 سرباز عراقی نیز شب گذشته بر اثر حمله یک فرد انتحاری با خودروی بمب گذاری شده در نزدیک یک مرکز ایست و بازرسی در تلعفر زخمی شدند.

یک سخنگوی ارتش آمریکا مدعی شد که شیعیان تندرو در عراق از ایران کمک های تسلیحاتی و آموزشی می گیرند.

**دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۸۵ - ۱۴ اوت ۲۰۰۶**

به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از آسوشیتدپرس، ژنرال "ویلیام بی. کالدول" گفت: "ارتش آمریکا در عراق شواهدی در دست دارد که فعالان و نیروهای افراطی شیعه در عراق از ایران کمک های نظامی و آموزشی دریافت می کنند اما این مسئله که آیا دولت ایران از این مسئله مطلع است یا خیر روشن نیست".